
 

 

               
 REPUBLIKA HRVATSKA 

         VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 

          OPĆINA CESTICA 

         OSNOVNA ŠKOLA CESTICA  

KLASA:112-02/22-01/19 

URBROJ: 2186-116-22-3                                                  

U Cestici, 22.11.2022. 

 

Na temelju članka 23. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Cestica 

(KLASA:602-02/19-01/26, URBROJ: 2186-116-19-1 od 14.03.2019. ravnateljica Osnovne škole  

Cestica,  dana 22.11.2022. godine donosi:  

 

 

ODLUKU O OBUSTAVI POSTUPKA NATJEČAJA  

za radno mjesto DOMAR, LOŽAČ, ŠKOLSKI MAJSTOR (M/Ž) na neodređeno nepuno 

radno vrijeme, 30 sati tjedno 

 
I. 

Ovom odlukom obustavlja se postupak natječaja za zapošljavanje na radno mjesto domar, ložač, 

školski majstor (m/ž) na neodređeno nepuno radno vrijeme, 30 sati tjedno (KLASA: 112-

02/22-01/19, URBROJ: 2186-116-22-1 od 08. studenog 2022. godine.).  
 

               II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole.  

 

Obrazloženje 

 

Osnovna škola Cestica je  dana 08. studenog 2022. godine raspisala Natječaj za zasnivanje radnog 

odnosa na radnom mjestu DOMAR, LOŽAČ, ŠKOLSKI MAJSTOR (M/Ž) – 1 izvršitelj/izvršiteljica 

na neodređeno, nepuno radno vrijeme, 30 sati tjedno, uz obavezan probni rad u trajanju od 2 mjeseca.  

 

Natječaj je dana 08. studenog 2022. godine objavljen na  mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje, te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole. Rok za prijavu na natječaj bio je  

osam (8) dana, tj. od 08. studenog 2022. godine do 16. studenog 2022. godine. U navedenom roku, na 

natječaj nije pristigla niti jedna prijava. Sukladno tome, ravnateljica škole donijela je Odluku o 

obustavi postupka natječaja. 

                       

        
 


